中标结果公示

                       招标编号：永建招字[2025]011 号

永春县农产品集中加工区-鹏溪美苑小区供配电工程项目公开招标于 2025年 05 月 07

日在永春县公共资源交易中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 中标价（万元）

中启鸿腾建设集团有限公

司
梁苹 川 2512014201515194 361.6169

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /

3、评标办法：简易评标法。

4、评标委员会成员名单：叶文穗（组长）、林皇陆、刘耿怀、林占春、林贵釜。

5、公示时间：2025 年 05月 13日至 2025 年 05月 23日。

6、联系方式

招标人：福建省永春农垦发展有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人：             （签字或盖章）

办公地址：福建省泉州市永春县蓬壶镇工业区 19号办公大楼一楼  邮政编码： / ，

联系电话：0595-23822458  联系人：林工

招标代理机构：福建华广工程管理有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人：             （签字或盖章）

办公地址：晋江市梅岭街道长兴路 617 号报业小区汇智商务中心 1幢 406单元

邮政编码： 362200 ，联系电话：  13799878720、15259776056

传真： 0595-85630536 ，联系人：  杨志彬、张挺、陈建珠

见证单位：永春县公共资源交易中心

办公地址：永春县八二三中路 22号永春县行政服务中心二楼

联系电话：0595-23885901

7、监督部门

名称：永春县住房和城乡建设局

办公地址：永春县桃城镇环城路 116 号

联系电话：0595-23884054

日期：2025年 05月 13日